
令和元年7月吉日

第23回讃岐会総会および第12回備讃セミナーのご案内

讃岐会会長　８期生　小椋　一作　

拝啓　盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、川崎医療短期大学同窓会放射線技術科支部香川県支部（讃岐会）は第23

回総会ならびに第12回備讃セミナーを下記の通り開催いたします。 
　今回は倉敷中央病院　医療技術本部長　田渕　隆先生にご講演をお願いいたし
ました。演題も興味深いものをご提案いただいております。
　また今回は医療福祉大学の3年生にもご出席いただくよう案内をさせていただ
きました。
　暑さ厳しい折ですので、平服軽装にてご参加ください。

敬具
記

　　　　　日時 ： 令和元年9月7日（土）15時30分～（受付開始15時～）
　　　　　会場 ： 高松市サンポート２−１　高松シンボルタワー　14階

第一三共株式会社　四国支店会議室
TEL:087-823-5762

共催 讃岐会
第一三共株式会社

シンボルタワー入り口よ
り低層用エレベーター
（西側：ドコモショップ
裏）で14Ｆまでお越し下
さい。



第23回讃岐会総会および第12回備讃セミナー次第

【情報提供】（15：30～15：40）
第一三共株式会社

讃岐会総会（15:40～16:10） 

議事 平成31年度事業報告、平成31年度決算報告、平成30年度監査報告
令和元年度事業計画案、令和元年度予算案、その他の議案

第12回備讃セミナー（16:10～17:30）
座長　　　　香川大学医学部附属病院　放射線部

4期生　　小川和郎　副会長
【講演１】「予想される診療放射線技師の業務変化と 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　それに伴う必要な人材とは？」 

倉敷中央病院　医療技術本部長 
８期生　　　田渕　隆　先生 

【講演２】「後輩たちへ�〜38年勤務して思うこと〜」

倉敷中央病院リバーサイド　放射線部
2期生　　　古城　剛　会員

【講演３】「当院の乳房撮影装置更新について」

香川労災病院　放射線部
21期生　　古賀ちなみ　会員

※駐車券のご用意はできませんので、近隣の駐車場をご使用ください。
※当日ご記帳いただいた施設名、氏名は医薬品および医学薬学に関する情報提供
の為に利用する場合があることをご了承ください。
※天災などで中止の場合にはHPで広報いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
以上



令和元年年7月吉日

懇親会のご案内

第23回讃岐会総会および第12回備讃セミナーに引き続き、川崎医療短期大学同
窓会放射線技術科支部香川県支部懇親会を設定しておりますので、奮ってご参加
ください。今回は下記のお店に設定しました。

記

　　　　　日時 ： 平成30年9月7日（土）18時00分～

　　　　　会費 ： 4000円（多少の金額変動有り）
なお、讃岐会入会の40期生会員のみ懇親会費は無料です。

　　　　　場所 ：丹波黒どり農場 高松駅前店
　 TEL: 087-811-5188

【　讃岐会HPの更新について　】

長らく滞っておりました、讃岐会H Pをリニューアルし、新規開設いたしまし
た。適時、色々な情報を掲載していく予定ですので、ご活用をお願いいたしま
す。

URL: https://kawasaki-kagawa.amebaownd.com

下記のQRコードを携帯端末で読み取っていただいても表示可能です。

https://kawasaki-kagawa.amebaownd.com

